1468, in Visna. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, ad petitiones Jacobi Privilegium per Vladislaum Ducem Masoviae patrum suum charissimum ei super donationem 35 mansorum 1436 anno in Visna datum innovando, ratificando et confirmando cum ingrossatione de verbo ad verbum suprascripti Privilegii, denuo contulerunt Privilegium.

Te obydwie przywileje łącznie jeden w drugi wpisane, na dobra Kokoszki służą, jako akta ziemskie wiskie 1565 roku przez oblatę onychże dowodzą.

1441, in Actis terrestribus Łomzensibus. Jacobus Kokoszka de Grądy scribit se.

1447, ibidem. Joannes Kokoszczyk et Petrus Kokoszczyk filii Jacobi Kokoszka scribunt se.

1452, in Actis terrestribus Visnensibus. Stanislaus Kokoszka scribit se.

1457 in Actis terrestr. Visnensibus. Ratiborius et Nicolaus Kozskowie scribunt se.

1484, in Actis terrestr. Visnensibus. Nomine serenissimorum Conradi, Boleslai et Joannis Ducum Masoviae, inter Mathiam, Bernardum filios Stanislai, Mathiam, Stanislaum, Jacobum, Petrum filios Nicolai, Martinum, Laurentium, Stanislaum, Mathiam et Joannem filios Ratiborii Kokozski ex clenodio Ladzicy, positum vadium.

1485, ibidem. Joannes et Mathias filii Petri de Kokozski scribunt se.

1485. ibidem. Nicolaus filius Petri Kokozka scribit se.

1519, in Actis terrestribus Visnensibus. Zbigniew, Stanislaus, Troianus, Adam filii olim Martini, Joannes, Nicolaus filii olim Petri, Stanislaus filius olim Laurentii, Mathias, Stanislaus, Jacobus filii Nicolai, Mathias, Stanislaus, Jacobus filii olim Evardi de Kokozski scribunt se.

1521, ibidem. Joannes et filii ejus, videlicet Petrus, Stanislaus, Victor et Jacobus de Kokozski scribunt se.

1523, in Actis castrensibus Visnensibus. Matthaëus dictus Martini olim Alberti filius de Kokozski scribit se.

1532, in Actis terrestribus Visnensibus. Andreas Kokozka geometra Visnensis scribit se.

217. Dom Komorowskich herbu Ostoja, ze Świejkami Ciechanowieckimi złączony.

1432, in Actis terrestribus Łomzensibus. Albertus Komor 15 mansorum super bonis Skroda in districtu Nowogrodensi jacentium haeres scribit se.

1440, ibidem. Nicolaus Komor transactionem confecit, qui in eadem transactione Nicolaus Komorowski scribit se.

1443. ibidem. Nicolaus Komorowski scribit se.

1494, in Actis terrestribus Ostrolencensibus. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae, inter Joannem Komor de armis Ostoie, positum vadium.

1498, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stiborius Komorowski scribit se.

1649, in Actis castrensibus Ostroviensibus. Sebastianus olim Petri Ciechanowiecki filius, in Ciechanowiec, Kozarze, Tworkowice, Wysoce haeres, palatinatus Podlachiae et districtus Drohiciensis incola, Hedvigi Komorowska olim Alexandri Komorowski in Komorowo et Stok haeredis filiae, consorti vero suae summam inscribit. Cujus inscriptionis in Actis castrensibus Drohiciensibus 1669 anno continetur Oblata.